
 
 

UCHWAŁA NR XVIII/255/2025 
RADY MIEJSKIEJ W STARYM SĄCZU 

z dnia 10 czerwca 2025 roku 

w sprawie zmiany Miejscowego Planu Zagospodarowania Przestrzennego Gminy Stary Sącz – WIEŚ 
SKRUDZINA 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, z późn. zm.), art. 20 ust. 1, art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1130, z późn. zm.) oraz w związku z Uchwałą Nr XIII/177/2025 Rady 
Miejskiej w Starym Sączu z dnia  25 lutego 2025 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany 
Miejscowego Planu Zagospodarowania Przestrzennego GMINY STARY SĄCZ – WIEŚ SKRUDZINA, po 
stwierdzeniu, że zmiana planu miejscowego nie narusza ustaleń Studium Uwarunkowań i Kierunków 
Zagospodarowania Przestrzennego Gminy i Miasta Stary Sącz, przyjętego Uchwałą Nr XXVIII/73/2000 Rady 
Miejskiej w Starym Sączu z dnia 11 września 2000 r., zmienionego Uchwałą Nr XXVI/328/08 Rady Miejskiej 
w Starym Sączu z dnia 28 lipca 2008 r., Uchwałą Nr LI/667/2014 z dnia 29 września 2014 r. oraz Uchwałą Nr 
III/54/2024  Rady Miejskiej w Starym Sączu z dnia 28 czerwca 2024 r., uchwala się co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXXI/340/05 Rady Miejskiej w Starym Sączu z dnia 7 lutego 2005 r. w sprawie 
„Miejscowego Planu zagospodarowania przestrzennego GMINY STARY SĄCZ – WIEŚ SKRUDZINA” (Dz. 
Urz. Woj. Małopolskiego z 2005 r. Nr 167 poz. 1045 z późn. zm.): 

1) w  §6 Ustalenia Planu dla terenów osiedleńczych, lit. B. ustalenia dla usług Teren usług edukacji – szkoła 
podstawowa, oznaczony symbolem 1UEP w ust. 7 pkt 4 po wyrazie „wskaźnik” dodaje się wyraz 
„nadziemnej”; 

2) w §6 Ustalenia Planu dla terenów osiedleńczych, lit. B. ustalenia dla usług Teren usług sportu i rekreacji, 
oznaczony symbolem 1US w ust. 7 pkt 3 po wyrazie „wskaźnik” dodaje się wyraz „nadziemnej”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Starego Sącza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Starym Sączu 

 
 

Andrzej Stawiarski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 17 czerwca 2025 r.

Poz. 3820


	UCHWAŁA NR XVIII/255/2025 RADY MIEJSKIEJ W STARYM SĄCZU  z dnia 10 czerwca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-06-17T12:48:26+0000
	Polska
	Rafał Wawrzynek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




